A A 4

el Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Rogue - “A Terra do Vinho a Bonita nor Natirasa"

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 144/2013

São Roque, 04 de outubro de 2013.

ErreiEinca É csBi DES pç açadl Ro
SUSLTA

Dmdi aa Dia dd tda DR DASAi Att À titiadios

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740,
de 05/12/2002, e do. Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada'a expedição de Certidão, para fins de denominação,da via
localizada|naàaltura do Km 9,5 daEstrada do Vinho, sentido Centro-    Dalmo, à Codquerua, niivilmanuu se tdi Via € Ulluldl & S€ pUSSul USiuiiiataU
oficial, bem como informar suas dimensões. Se'a via não for oficial
solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se o são é há mais de 05 (cinco)
anos.

vaVecaTadae

Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público das vias, solicitamos ainda'que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas. mesmas e há quanto
tempo, coniormepreceitua a Lei 5.104 de VO/UZ/ZUVO.

- Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
. seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção
ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de, A
alavada actima a da distinta rnneidararãn f  a

. Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DEOLIVEIRA DONIZETERUNIO DE MORAES
CARTEIRO)

A lnrandar

     Presidente

ER dad
. Ao

" Excelentíssimo Senhor .

DANIEL DE. OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2013 - 14:54:00 08097/2013
Inte

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 216/2013 - DPM

São Roque, 31 de outubro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 144/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 152/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. EnoO Cós    (E

i6 Ricardo De Angelis
Diretor do Departamento de Planejamentoe Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125  a de “ão Ro:

Recsbifem, O 1 1 ceraAMoniz-16220=39 J0P0/2013 FI
avia( ÀSsiginal O Jcópia

E hs é pts É

N

PAUL
s

O
0

mu-zwo=«owEuwor-Zzuu=«<>uwz«<aawuao-zuw=«oa«<auwa

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 152/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 144/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é de domínio

particular. Segue anexo o croqui do local. Eu, Ada. (Daiane Cristina de

Moraes), digitei e providenciei a impressão.ae Ricardo de

Angelis), Diretor do Departamento de Planejariénto e Meio Ambiente, certifiquei aos

trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e

treze=.===33FSFESRSSSGSRSSSASASESSASESRSCSAS,